CÂMARA MUNICIPAL DE
NOSSA SENHORA DAS DORES - SE

23 DE OUTUBRO DE 1920

ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS DORES

Avenida Paulo Vasconcelos, 880 – CENTRO – Telefax: (79) 3265-1387/2332
CNPJ: 00.073.093/0001-84 - E-mail: cmnsdores@hotmail.com – site: www.cmdores.se.gov.br

Nossa Senhora das Dores – SERGIPE – CEP.: 49.600-000

DECLARAÇÃO

  Declaramos para os devidos fins, em conformidade com o disposto no Art. 7º,

§2º, VI, do Decreto 7.724/2012 e Decisão do STF, nos autos do Recurso Extraordinário Nº

652777, referente à divulgação de remuneração individualizada por nome do agente público,

bem como de quaisquer outras vantagens pecuniárias, que no mês de MAIO/2020, não houve

pagamento de DIÁRIAS e PASSAGENS, nesta Câmara Municipal.

Nossa Senhora das Dores/SE, 29 de maio de 2020.

mailto:cmnsdores@hotmail.com